
                                                                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                        Tauragės pagalbos mokytojui ir 

                                                                                                                                                        mokiniui centro laikinai atliekanti  

                                                                                                                                                        direktorės pareigas  

                                                                                                                                                       2023 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. V – 173 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

 2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
Pastabos 

Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome mokestį iš 

anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų mokymų pavadinimą). 
 

Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 

 

Keičiasi Tauragės PMMC teikiamų paslaugų įkainiai,  patvirtinti Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu 

Nr. 1-254. 8 val. mokymai - 19 eurų, pažymėjimo blankas – 1 euras 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Die-

na 

Lai-

kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokytojų padėjėjų 

kompetencijų didinimas 

dalyvaujant ugdymo procese“ 1 

modulis 

8 13.00 Lina Visockienė, 

Tauragės PPT vadovė, 

spec. pedagogė, Silvija 

Jankuvienė, Tauragės 

PPT logopedė 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

PMMC Mokytojų padėjėjai ( dirbantys 

su spec. poreikių vaikais) 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  iki  

lapkričio 5 d. el. paštu 

inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

2. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokytojų padėjėjų 

kompetencijų didinimas 

dalyvaujant ugdymo procese“ 2 

modulis 

10 13.00 Vaida Mačiulienė, 

Tauragės PPT 

psichologė 

  Mokytojų padėjėjai 

Grupė sudaryta, daugiau 

neregistruojame 

3. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,, Fizikos ir Tvarumo 

STEAM veiklos-iššūkiai ir 

13 15.00 Jūratė Ačė, Tauragės 

STEAM centro 

metodininkė 

 PMMC 

STEAM 

centre 

Fizikos mokytojai 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


galimybės“ 2 modulis 

4. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokytojų padėjėjų 

kompetencijų didinimas 

dalyvaujant ugdymo procese“ 3 

modulis 

15 13.00 Anita Juščiūtė, Tauragės 

PPT surdopedagogė, 

Jolanta Daugalienė, 

Tauragės PPT 

psichologė 

  Mokytojų padėjėjai 

Grupė sudaryta, daugiau 

neregistruojame 

 

5. 6 val. seminaras   

,,Mokinių, kurie mokosi pagal 

bendrojo ugdymo programas, 

mokymosi pasiekimų vertinimo ir 

vertinimo rezultatų panaudojimo 

tvarkos aprašas. Kaip vertinti 

pradinių klasių mokinių 

pasiekimus?“ 

16 14.00 Daiva Jakavonytė – 

Staškuvienė, VDU 

Švietimo akademijos 

Ikimokyklinio, pradinio 

ugdymo ir pagalbos 

mokiniui studijų 

programų vykdymo 

grupės vadovė, EK 

Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

ekspertė, vertinimo 

normų rengimo ekspertė 

20 eurų Nuoto-

liniu 

būdu 

Pradinių klasių mokytojai 

 

 

 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis ( kas dar 

nesiregistravo) iki  lapkričio 10 d. 

el. paštu 

inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

6. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokytojų padėjėjų 

kompetencijų didinimas 

dalyvaujant ugdymo procese“ 4 

modulis 

17 13.00 Vaida Mačiulienė, 

Tauragės PPT 

psichologė 

 PMMC Mokytojų padėjėjai 

Grupė sudaryta, daugiau 

neregistruojame 

7. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Įtraukusis ugdymas 

kiekvieno mokinio sėkmei“ 2 

modulis  „Mokinių, turinčių SUP, 

pažinimas. Negalių, sutrikimų ir 

sunkumų pedagoginė psichologinė 

charakteristika" 

20 14.45 Ina Kalvanienė, 

Tauragės Žalgirių 

gimnazijos psichologė 

 Žalgirių 

gimna-

zija 

Žalgirių gimnazijos mokytojai 

8. 8 val. seminaras ,,Emocinės 

sveikatos stiprinimas. Garso 

terapija, teorija ir praktinis 

patyrimas“ 

(Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

22 17.15 Garso terapijos 

specialistė Irena 

Žumajevienė 

Iš SMC 

lėšų 

SMC Suaugusiųjų mokymo centro 

mokytojai 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


renginys) 

9. 6 val. seminaras,, Vaiko gerovės ir 

ugdymo(si) kokybės siekis 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigose.“  

23 13.00 Rita Giedrė 

Rugevičiūtė, Vilniaus l/ 

d ,,Žiburėlis“ direktorė, 

doc. dr. Sigita Burvytė 

20 eurų PMMC Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  iki  

lapkričio 10 d. el. paštu 

inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

10 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokytojų padėjėjų 

kompetencijų didinimas 

dalyvaujant ugdymo procese“ 5 

modulis 

30 13.00 Jolanta Daugalienė, 

Tauragės PPT 

psichologė 

 PMMC Mokytojų padėjėjai 

Grupė sudaryta, daugiau 

neregistruojame 

 

METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

14 15.00 Rajono vokiečių kalbos mokytojų 

metodinis pasitarimas. 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija, 306 

kab. 

Vokiečių kalbos mokytojai V.Vaičekauskienė, PMMC 

metodininkė 

15 15.00 Rajono Evangelikų liuteronų tikybos 

mokytojų susirinkimas 

Tauragės PMMC Evangelikų liuteronų tikybos 

mokytojai 

V.Vaičekauskienė, PMMC 

metodininkė 

16 13.00 Metodinė diena rajono švietimo 

pagalbos specialistams ir tėveliams, 

auginantiems neįgalius vaikus ,,Fizinių, 

emocinių ir socialinių veiksnių įtaka 

vaiko pažintinių procesų raidai ir 

asmeninei ūgčiai“. 

Skaudvilės UVGC Skaudvilės UVGC 

pedagogai, centro mokinių 

tėveliai, švietimo pagalbos 

specialistai iš kitų rajono 

mokyklų (po 1 iš kiekvienos 

ugdymo įstaigos), tėveliai, 

Skaudvilės UVGC 

pedagogų komanda. 

 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


auginantys neįgalius vaikus. 

Registruotis iki 2023-11-13  

el. p.: 

vaida.skaudvileuvgc@gmail.

com 

22 16.20 Atvira integruota lietuvių kalbos ir 

literatūros, istorijos pamoka „Kuo 

šiandien įdomus S. Daukantas?“ 

 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras, 122 kab. 

Tauragės rajono mokyklų 

istorijos, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

R.Katauskienė, 

K.Nevelkienė, 

A.Sermontienė - Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

21 – 

23 

(bus 

patiksl

inta) 

10.00 Metodinis susitikimas su Tauragės l. d 

„Kodėlčius“ pedagogų komanda. 

L.d. „Kodėlčius“ L.d. „Kodėlčius“ pedagogų 

komanda ir Tauragės PMMC 

specialistai 

V. Vaičekauskienė - 

PMMC metodininkė; 

L.Visockienė – PPT 

vadovė, 

L.Nevardauskienė - l.d. 

„Kodėlčius“ direktorės 

pavaduotoja. 

28  Metodinis renginys „Įtraukusis 

bendradarbiavimas: tėvai-mokiniai- 

mokytojai“ 

Tauragės r. Žygaičių 

gimnazija 

Bendradarbiaujančios 

ugdymo įstaigos 

Tauragės r. Žygaičių 

gimnazijos Metodinė taryba 

Gruod

žio 6d. 

10.00 Respublikinė metodinė - praktinė 

konferencija „PAŽINK. ATRASK. 

PATIRK. – II“ 

Tauragės vaikų 

reabilitacijos centras-

mokykla „Pušelė“ 

Rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų atstovai, 

kviestiniai respublikos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų atstovai. 

J.Kiržgalvienė, E.Lelienė,  

L.Jomantienė, J.Jonikienė,  

A.Knistautienė,  

L.Macijauskaitė,  

G.Petrikauskienė, 

M.Pukelytė, K.Šeputytė - 

Tauragės vaikų 

reabilitacijos centras-

mokykla „Pušelė“ 

 

 

 

mailto:vaida.skaudvileuvgc@gmail.com
mailto:vaida.skaudvileuvgc@gmail.com


OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

16 9.00 – 

13.00 

Lietuvos mokinių informatikos olimpiados 

mokyklinis etapas 

(nurodyta data ir laikas galioja jeigu 

naudojamos centralizuotai parengtos užduotys, 

jeigu užduotis mokykla ruošia pati, olimpiada 

turi įvykti per lapkričio mėn.) 

Ugdymo įstaigos Užregistruoti mokiniai. Mokyklų IT mokytojai 

20 15.00 Edukacija ,,Žibintų šviesa“ 

(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

Tauragės SMC 

bendruomenė, Tauragės  

TAU studentai 

Gitana Budginienė – 

Tauragės SMC 

20 

 

17.00 Rajoninės 8-12 klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkurso- parodos „Rudens spalvų paletė“ 

atidarymas 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

Rajono mokyklų 8 - 12 kl. 

mokiniai 

Gitana Ciganienė – 

Tauragės SMC 

20 17.15 Tarptautinio fotografijų konkurso-parodos ,,Iš 

ąžuolų mes semiamės stiprybės“ atidarymas 

(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

Tauragės r. mokyklų 8-12 

klasių mokiniai, 

mokytojai, mokyklų 

bendruomenių nariai, 

Tauragės Senjorų TAU 

studentai, Nell-Breuning- 

Berufskolleg (Vokietija), 

Ventspils 6. Vidusskola 

(Latvija) mokiniai 

Rimutė Bandzinienė – 

Tauragės SMC 

20 17.30 Krikščioniškų giesmių vakaras 

(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras, 122 kab. 

Tauragės SMC 

bendruomenė, Tauragės 

TAU studentai 

Darius Gricius – Tauragės 

SMC 



21 18.00  Poezijos popietė ,, Minčių tinklai“ 

(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras, 122 kab. 

Tauragės SMC 

bendruomenė, Tauragės 

TAU studentai, Tauragės 

literatų klubo „Žingsniai“ 

nariai 

Audronė Sermontienė – 

Tauragės SMC 

22 10.00 Tauragės ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

renginys „Smagios mažųjų olimpinės 

žaidynės“ miesto erdvėse. 

Nurodytos miesto 

erdvės. 

Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų komandos 

Tauragės lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ „Olimpinės 

kartos“ komanda. 

23 17.30  Kūrybinės dirbtuvės ,,Pasiruoškime Šv. 

Kalėdoms“. Suvenyro ,,Eglutė“  dekoras 

(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

Tauragės SMC 

bendruomenė, Tauragės 

TAU studentai, lietuvių k. 

besimokančių užsieniečių 

grupė 

Danguolė Juozaitienė, 

Vidas Galbogis 

Lapkričio 16 - 

30 

Tauragės rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių ir mokytojų fotografijų paroda 

„Pasimatuok profesiją“. 

2023-11-16 paroda bus eksponuojama 

Tauragės apskrities verslininkų asociacijos 

metų renginyje „Geriausios 2022 m. TAVA 

įmonės“. 

2023-11-17 - 2023-12-01 parodos darbai 

eksponuojami Tauragės pagalbos mokytojui ir 

mokiniui centre. 

Tauragės PMMC Rajono ugdymo įstaigų 

mokiniai ir mokytojai. 

Fotografijas pristatyti į 

Tauragės pagalbos 

mokytojui ir mokiniui 

centrą iki 2023 m. 

lapkričio 10 d. adresu 

Aerodromo g. 6 

D.Bajorinienė – Tauragės 

„Versmės“ gimnazija, 

D.Poškienė – Tauragės 

M.Mažvydo progimnazija 

Registracija iki 

lapkričio 10 d. 

Respublikinis internetinis projektas „Let’s 

create a story“. 

Registracija iki lapkričio 10d. per nuostatuose 

pateiktą nuorodą. 

Internetu 8-12 kl. mokinių 

komandos ir komandas 

kuruojantys mokytojai 

V. Jucienė ir G. 

Kolesnikova – Tauragės 

Žalgirių gimnazija 

Nuo 2023-11-06 

iki 2024-01-19 

Regioninis vaizdo klipų konkursas “Go zero 

waste”  (nuostatai bus paskelbti) 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazija 

8-11 kl. L.Eskienė, J.Mockienė, 

J.Senkuvienė - Tauragės 

„Versmės“ gimnazija 

 



PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Diena Laikas Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 

specialistų konsultavimas bei metodinė pagalba 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 

869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 

pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 

teikimas vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

Lapkričio 8 d. 17.00-18.30 

Šaltinio progimnazijos 6 klasių mokinių tėvų 

susirinkimas „Bendraamžių ir jų tėvų požiūris į 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius 

mokinius“ 

Šaltinio progimnazija 
Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Lapkričio 8, 15, 

22, 29 d. 
18.00-20.30 

Pozityvios tėvystės mokymai pagal programą 

STEP tėvams, auginantiems 12-17 m.vaikus. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

tėvai, vietų skaičius ribotas) 

 tel. 869805630 

Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

Lapkričio 10 d. 12.00 val. 
Praktinis užsiėmimai Aušros progimnazijos 5 ir 

7 klasių mokiniams „Stresas ir jo įveikos būdai“. 

,,Aušros“  progimnazija Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

Lapkričio 8, 10, 

15,17,30 d. 

Pagal numatytą 

mokymų planą 

Mokymai ugdymo įstaigų mokytojų padėjėjams 

„Mokytojų padėjėjų kompetencijų didinimas 

dalyvaujant ugdymo procese“. 

 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai, vietų skaičius ribotas) 

 tel. 869805630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

Lapkričio 7,14, 

21,28 d. 
15.00-16.00 

Grupiniai užsiėmimai 2-3 klasių mokiniams, 

patiriantiems skaitymo ir rašymo sunkumų 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai, vietų skaičius ribotas) 

Lina Visockienė, 

specialioji 

pedagogė 

Silvija Jankuvienė, 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


 tel. 869805630 logopedė 

Lapkričio 3, 10, 

17, 24 d. 
15.00-16.00 

Bendravimo grupė paaugliams „Savas“. PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai, vietų skaičius ribotas) 

 tel. 861476253 

Jolanta Daugalienė, 

psichologė 

 

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  

 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

6 9.00 - 11.00 Edukacija „Kad eksperimentas būtų 

sėkmingas - pipetavimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Žygaičių gimnazija, 9 kl. (13 

mok.),  

mokyt. V. Jucikė 

STEAM centro 

komanda 

10 8.00 - 10.00 Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų 

tyrimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 11 

kl.  

(15 mok.), S. Radžiūnienė 

STEAM centro 

komanda 

14 Laikas 

tikslinamas 

Pažintinis rytmetys STEAM atviros 

prieigos centras 

Kėdainių r. sav. atstovai ir mokyklų 

vadovai, J. Veisienė 

STEAM centro 

komanda 

17 8.00 - 10.00 Tiriamasis darbas „Dažų elektroforezė“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 11 

kl. (15 mok.), S. Radžiūnienė 

STEAM centro 

komanda 

20-24  Suaugusiųjų mokymo savaitė „Mokymosi 

tinklai“ 

   

20 9.00 - 11.00 Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų 

tyrimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Žygaičių gimnazija, 11 kl. (8 

mok.), mokyt. V. Jucikė 

STEAM centro 

komanda 

21 8.00 - 9.00 Edukacija „Spalvų mozaika“ STEAM atviros 

prieigos centras 

UAB „Onija“ (6 darbuot.), 

atsakinga Vaida 

STEAM centro 

komanda 

21 13.00 - 14.00 Edukacija „Mechatronika visiems“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Trečiojo amžiaus universiteto 

klausytojai (iki 20 klausyt.) 

STEAM centro 

komanda 

21 17.10 - 18.00 Edukacija „Spalvų mozaika“ STEAM atviros 

prieigos centras 

VšĮ „Gyvūnų globa Tauragėje“ 

savanorės (iki 10 žmon.), L. 

Juščienė 

STEAM centro 

komanda 



22 10.00 - 12.00 Edukacija „Kad eksperimentas būtų 

sėkmingas - pipetavimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 9 

kl. (15 mok.), mokyt. J. Caporkienė 

STEAM centro 

komanda 

22 10.00 - 12.00 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių 

valdovai: "Mitų griovėjai" 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 9 

kl. (15 mok.), mokyt. J. Caporkienė 

STEAM centro 

komanda 

22 10.00 - 12.00 Tiriamasis darbas „Labirintu per veidrodžių 

karalystę“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 9 

kl. (15 mok.), mokyt. J. Caporkienė 

STEAM centro 

komanda 

22 17.15 - 18.00 Edukacija „Vėjo savybės ir tvarus jų 

panaudojimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Policijos rėmėjai (iki 12 žmon.),  

J. Sadauskytė 

STEAM centro 

komanda 

23  STEAM centro darbuotojų metodinė diena 

Vilniuje 

   

24 10.00 - 11.30 Edukacijos „Spalvų virsmai / Vanduo ir 

tirpumas“ ir „Robotika kartu su Lego Spike 

"Essentiel" 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazija, 3 kl. (24 mok.), 

atsakinga I. Naujokienė 

STEAM centro 

komanda 

27 9.00 - 16.00 Kvalifikacijos tobulinimo programa 

Ukmergės miesto mokyklų laborantams 

STEAM atviros 

prieigos centras 

„Ugdymo meistrai“, atsakinga I. 

Greivienė 

STEAM centro 

komanda 

 

SPORTO CENTRO VEIKLA 

Diena Sav. 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

4 Š 10.00 Lietuvos jaunių U-18 komandų greitųjų ir 

žaibo šachmatų čempionatai 

Šiauliai Tauragės SC 

šachmatininkai 

A. Bitinas 

5 S  MKL čempionato „Pirmojo iššūkio“ 

rungtynės 

Kuršėnai Tauragės SC krepšinio 

komanda  

E. Žemgulis 

7 A 11.00 LMŽ kvadrato varžybos Šaltinio progimnazijos 

sporto salė 

Mergaitės, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnės 

M.Cariova, 

L.Totilienė 

8 T 11.00 LMŽ kvadrato varžybos Šaltinio progimnazijos 

sporto salė 

Berniukai, 2011 m. 

gimimo ir jaunesni 

M.Cariova, 

L.Totilienė 



8 T  Lietuvos rankinio U-17 jaunių čempionatas Bastilijos sporto 

kompleksas 

Merginų rankinio 

komanda 

I.Laugalienė 

9 K  MKL čempionato „Pirmojo iššūkio“ 

rungtynės 

Tauragės SC Modulio 

sporto salė 

Tauragės SC krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

9-10 K/P  Vilnius Open bokso turnyras Vilnius Tauragės SC 

boksininkai 

G. Vaištaras 

11 Š  Brolių Venckaičių imtynių turnyras Tauragės SC Modulio 

sporto salė 

Tauragės Sc 

imtynininkai 

A.Kalasovskas, 

S. Bucius 

11 Š 13.00 MKL U14 čempionato krepšinio rungtynės Bastilijos sporto 

kompleksas 

Vaikinų krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

11 Š  U-9 futbolo turnyras Marijampolė Berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

12 S  MKL čempionato „Pirmojo iššūkio“ 

rungtynės 

Plungė Tauragės SC krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

Iki 14   Lietuvos jaunučių rankinio čempionatas Tauragės SC Bastilijos 

sporto kompleksas 

Tauragės SC berniukų 

rankinio komanda 

I.Jurienė 

14 A 11.00 Futbolo 5x5 varžybos Tauragės SC sporto 

salė, Prezidento 27a 

Merginos, 2009 m. 

gimimo ir jaunesnės 

R. Savickienė, 

J. Sabutis 

14 A  Lietuvos rankinio U-17 jaunių čempionatas Klaipėda Merginų rankinio 

komanda 

I.Laugalienė 

14 A 12.00 LMŽ kvadrato varžybos Jovarų pagrindinė 

mokykla 

Mišri, 2013 m. 

gimimo ir jaunesni 

K. Norvilas, R. 

Artimavičienė. 



14-16 A-K  Tauragės sporto centro šachmatų 

čempionatas 

Tauragės SC šachmatų 

klasė 

Tauragės SC 

šachmatininkai 

Bitinas, A. 

Krasauskas 

17 P  Lietuvos rankinio U-19 jaunimo 

čempionatas 

Molėtai Merginų rankinio 

komanda 

I.Laugalienė 

14-18 A-Š  Suaugusiųjų bokso čempionatas Kėdainiai Tauragės SC 

boksininkai 

G. Vaištaras 

15 T 11.00 Futbolo 5x5 varžybos Tauragės SC sporto 

salė, Prezidento 27a 

Vaikinai, 2011 m. 

gimimo ir jaunesni 

R. Savickienė, 

J. Sabutis 

15 T 11.30 LMŽ Tauragės rajono finalinės kaimo 

vietovių kvadrato varžybos  

Žygaičių gimnazija Mergaitės, 2011 m. 

gim. ir jaunesnės 

R. 

Ramanauskas 

16 K 12.00 LMŽ Svarsčių kilnojimas Skaudvilės gimnazija Neribojama J. Šiurys 

18 Š 10.00 Lietuvos jaunių U-14 komandų greitųjų ir 

žaibo šachmatų čempionatai 

Panevėžys Tauragės SC 

šachmatininkai 

A. Bitinas 

18 Š 12.30 MKL U14 čempionato krepšinio rungtynės Vilnius Tauragės SC krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

19 S  MKL čempionato „Pirmojo iššūkio“ 

rungtynės 

Tauragės SC Modulio 

sporto salė 

Tauragės SC krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

22 T 11.30 LMŽ Tauragės rajono finalinės kaimo 

vietovių kvadrato varžybos 

Žygaičių gimnazija Berniukai, 2011 m. 

gim. ir jaunesnės 

R. 

Ramanauskas 

23-30 K-K   Tauragės šachmatų Taurės varžybos Tauragės SC šachmatų 

klasė 

Tauragės SC 

šachmatininkai 

A. Bitinas 

22-25 T-Š  Tauragės Samogitian Cup bokso turnyras Tauragės SC Modulio 

sporto salė 

Tauragės SC 

boksininkai 

G. Vaištaras 



24-25 P-Š  Graikų – romėnų imtynių U15,U20 

čempionatas 

Kelmė Tauragės Sc 

imtynininkai 

A.Kalasovskas, 

S. Bucius 

25 Š  Berniukų futbolo turnyras Bastilijos sporto 

kompleksas 

Berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

25 Š 13.00 MKL U14 čempionato krepšinio rungtynės Bastilijos sporto 

kompleksas 

Tauragės SC krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

26 S  MKL čempionato „Pirmojo iššūkio“ 

rungtynės 

Tauragės SC Bastilijos 

sporto kompleksas 

Tauragės SC krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

26 S  Greitųjų šachmatų varžybos  Gargždai Tauragės SC 

šachmatininkai 

A. Bitinas 

Iki 28   Lietuvos jaunučių rankinio čempionatas Šiauliai Tauragės SC berniukų 

rankinio komanda 

I.Jurien

ė 

28   Lietuvos rankinio U-19 jaunimo 

čempionatas 

Bastilijos sporto 

kompleksas 

Merginų rankinio 

komanda 

I.Laugalienė 

30 K  MKL čempionato „Pirmojo iššūkio“ 

rungtynės 

Klaipėda Tauragės SC krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

 

Lakinai atliekanti direktorės pareigas                                                                                                                                                  Lina Obadauskė 


